
ili!
\or-min. knihovnu

České republiku
National Librar"
„e.e_.-.„„». „„n.m.,

CGI IT Czech Republic s.r.o.

Laurinova 2800/4

155 O0 Praha 5

Objednávka č.: 172 lDaT / 2017

vystavena dne: 22. 11. 2017

Vyřizlfe"

Spojení: tel: email.

objednáváme u Vás, na základě rámcové smlouvy 3217/17 ze dne 4.9.2017 a na základě Vaší cenové nabídky ze

dne 12. 10. 2017.

Místo dodání: Centrální depoZltář, Sodomkova Z/1146,102 00 Praha 15 - Hostivař

Cena za dodávku celkem: 134 400,-Kč bez DPH (162 6Z4,vl<č s DPH)
Termín dodánl: Do 30 dnů po obdržení objednávky

Platební podmínky: Faktury budou splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Doba splatnosti faktury 30 kalendářních dnů od doručení fa kturv objednateli

Reklamace Reklamace bude řešena dle 5 19 a nás|. zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně

spotřebitele, v platném znění a zákona č, 89/2012 sh., občanského zákoníku

k uplatnění reklamace postačí daňový doklad.

Doklady ke zboží: Akceptační protokoly
Nm 2212328-4 Vývoj programového vybavení pm zpracováni obrazu

Národní knihovna ČR

Objednávku převzal:

Fakturační údaj Národní knihovnu ČR

Klementinum 190, 110 0D Praha 1

VB, číslo učtu: 85535011/0710Bankovní spojení:
IČ 9000 21

mc LLOOOZJZZI

Upozornění:

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, musí být objednávky v plnění nad 50,000; bez

DPH uveřejněny v informačním systému registru smluv, Účinnost těchto objednávek je až datem uveřejnění

platné objednávky, tj. objednávky prokazatelně doručené dodavateli, v tomto systému. Z tohoto důvodu potvrďte

přijetí objednávky obratem, jinak Vaše organizace riskuje neplatnost objednávky.

Platební podmínky:

Vdnňavěm dokladu musí být uveden rozpis nákladů na jedna!/ívá paložlcy: montážní hodiny. cestovné, přehled použitého
materiálu včetně cen a pad. Vpřípadě, že zhotovitel při plnění zjistí, že překročí dohodnutou cenu a více /ak 10%je povinen
0 léta skutečnosti objednatele předem mfarmovar a předal k odsouhlasení novou cenu.

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 663 116
IČ 004323221 . mc CZDDD23221 - Cus . o Ú.55535U1i/071U



CGI IT Czech Republic s.ro.

Laurlnova 2800/4

Praha 51155 00 / Česká republika
Tel +420 2a4 020111i Fax +420 204 020112

cz.cgi.com

Národní knihovna České republiky
Státní příspěvková organizace zřízená MK ČR

Klementinum 190

110 00 Praha 1

Daručeno: emailem adresovaný na

V Praze dne 12. 10. 2017

gENovÁ NABÍDKA NA POPTÁVKU DLE POŽADAVKÚ A UZAVŘENÉ SMLOUVĚ EV.

c. 5211/17

Vážení pane řediteli,

Chtěli bychom Vám předložit cenovou nabídku na poptávané služby podpory software pro
řízení a vykonávání operaci digitalizační linky dle platné smlouvy ev. č. 8217/17.

Požadavek Nabídková cena

G_
Stručný popis

Iba DPHI
1 RDC - nefunkční rolovací okna do 30 dnů 28.800,-Kč

2 RDC -nevypisuje aktuální data do 30 dnů 19.200,-Kč

3 LTP - chybová hlášení do 30 dnů 19.200,-Kč
4 LTP - dektivace do 30 dnů 28.800,-Kč

5 glzkgmentace
- mapa workflow

do 30 dnů ggoorKč

6 TM - validace pro importní dávky do 30 dnů 28.800,-Kč

V Příloze č. 1 této nabidky jsou uvedeny podrobné informace poptávky.

Počet příloh: 1

za společnost CGI lT Czech Republic s.r.o.

_ _

Czechia, Slovakia and Eastern Europe | CGI

l a cgLcdrri l cgi com

\��^���^1��5

CGI IT Czech Republic s.r.o.

Sěiisová
značka: C 34304 vedena u rejstříkového soudu V Praze

| OI 62412388

Sldlo Praha 5„ Leurinova 2800/4

Experience the commitmenť“



CG
Příloha č.1

F adavek
Stručný popis

RDC - nefunkční

rolovací okna

RDC -nevypisuje
aktuální data

LTP - chybová
hlášení

LTP — dektivace

Dokumentace -

mapa workflow

pro FM

TM - validace pro

importní dávky

CGI lT Czech Republic s.r.o.

Laurinová 2800/4

Praha 51155 00 / Česká republika
Tel. +420 284 020 111/ Fax +420 284 020 112

czcgtcom

Pod obný popis

Nefunkční rolovací okná napříč soustavami - např. PO7 - výkon

pracovníka - nelze nastavit činnost a pracovnlk. Tím pádem
nemožnost vyjetí jakéhokoli reportu.
Minimálně v sestavách POS a PO7 a určitě i dalších nelze

vypsat srpnová data. Dohled výkonu linky znesnadněný.
V případě dotazů prosím kontaktujte pana Michala lndraka.

Při opětovném zpracování balíčku v LTP WF se stává, že padá
balíček na vstupu na systémovou chybu (například pokud
opravujeme uuid balíčku pomocí Hromadné opravy periodik a

po úspěšném dokončení opravy posíláme balíček na Doplnění
K4 —NK).

Balíček padá proto, že se zřejmě předtím nesmaže CDM. Nový
proces posléze chce založit CDM, ale nemůže jej založit a

balíček spadne do chyby.
Ponechány 2 ukázkové balíčky v chybě:

Po ručnlm smazání CDM a opětovným posláním do LTP WFjiž

balíčky procházejí. Dá se tento proces ošetřit, aby se nemuselo

mazat ručně?

Při procesu Deaktivace na produkčním LTP nedochází ke

smazání dokumentu z Krameria MZK, V LTP je proces úspěšně
ukončen, dojde ke smazání z K5 NK, ale v K5 MZK dokument
zůstává. Viz. např. NDK-OO0000345701 - V LTP deaktívovaný,
UUID 666218330-3396-11e5-8851-OO5056827e51 v K5 MZK
zůstalo.

V případě dotazů prosím kontaktujte pana M. Burdu.

Doplnění mapy workflow pro FM.

Provedení validace pro importní dávky na začátku procesu a ne

až po EM.

Experience the commitmenť"


